

QUADRO RESUMO – DIVISÓRIAS TIPO NAVAL – PORTO VELHO/RO																	
Item	Unidade	Quantidade	DIPLAN		HENN		MICHELETTO		DIPLAC		TUDO SERVICE		MENOR VALOR UNITÁRIO	MENOR VALOR TOTAL	MÉDIA VALOR UNITÁRIO	MÉDIA VALOR TOTAL	
			UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL					
1	Remanejamento, somente mão de obra, de divisória naval com perfis metálicos.	m²	300	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00	R\$ 57,00	R\$ 17.100,00	R\$ 125,00	R\$ 37.500,00	R\$ 58,00	R\$ 17.400,00	R\$ 82,50	R\$ 24.750,00	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00	R\$ 76,13	R\$ 22.839,00
2	Remoção somente mão de obra, de divisória naval com perfis metálicos.	m²	300	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00	R\$ 24,25	R\$ 7.275,00	R\$ 89,00	R\$ 26.700,00	R\$ 49,00	R\$ 14.700,00	R\$ 60,50	R\$ 18.150,00	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00	R\$ 47,94	R\$ 14.382,00
3	Fornecimento e instalação de divisória naval com perfis metálicos.	m²	400	R\$ 190,00	R\$ 76.000,00	R\$ 303,47	R\$ 121.388,00	R\$ 360,00	R\$ 144.000,00	R\$ 178,00	R\$ 71.200,00	R\$ 264,00	R\$ 105.600,00	R\$ 190,00	R\$ 76.000,00	R\$ 279,37	R\$ 111.748,00
4	Fornecimento e instalação de porta para divisória tipo naval (0,80 x 2,10m), completa, com dobradiças, fechadura, requadros, batentes etc.	und	20	R\$ 820,00	R\$ 16.400,00			R\$ 950,00	R\$ 19.000,00	R\$ 850,00	R\$ 17.000,00	R\$ 715,00	R\$ 14.300,00	R\$ 715,00	R\$ 14.300,00	R\$ 828,33	R\$ 16.566,60
5	Fornecimento e instalação de porta para divisória tipo naval (0,90 x 2,10m), completa, com dobradiças, fechadura, requadros, batentes etc.	und	20	R\$ 890,00	R\$ 17.800,00			R\$ 1.480,00	R\$ 29.600,00	R\$ 990,00	R\$ 19.800,00	R\$ 858,00	R\$ 17.160,00	R\$ 858,00	R\$ 17.160,00	R\$ 1.076,00	R\$ 21.520,00
6	Fornecimento e instalação de vidro comum, incolor, e=4mm, para instalação em divisórias, inclusive jogo de batentes, leitos e baguetes.	und	40					R\$ 520,00	R\$ 20.800,00	R\$ 620,00	R\$ 24.800,00	R\$ 528,00	R\$ 21.120,00	R\$ 520,00	R\$ 20.800,00	R\$ 524,00	R\$ 20.960,00
<b>SOMATÓRIOS</b>			<b>R\$ 40,00</b>	<b>R\$ 1.958,00</b>	<b>R\$ 127.600,00</b>	<b>R\$ 384,72</b>	<b>R\$ 145.763,00</b>	<b>R\$ 3.524,00</b>	<b>R\$ 277.600,00</b>	<b>R\$ 2.745,00</b>	<b>R\$ 164.900,00</b>	<b>R\$ 2.508,00</b>	<b>R\$ 201.080,00</b>	<b>R\$ 2.341,00</b>	<b>R\$ 145.660,00</b>	<b>R\$ 2.831,77</b>	<b>R\$ 208.015,60</b>



Porto Velho/RO, 10 de maio de 2023.

ENG. SAMURAI SILVA  
 CREA/AC 8551  
 Analista Judiciário / Apoio Especializado / Engenharia